
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 

Via Giuliozzi, 10 - 62100 MACERATA 
 Tel. 0733262100-262008  fax 0733267364   

e-mail: mcic833006@istruzione.it ~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito:www.alighierimacerata.gov.it 

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 

 Cod.Fatturazione Elettronica UFDMX8 

 

 

 
Prot. n. 2947 A/2                          Macerata, 30 luglio 2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• Vista la comunicazione dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Macerata  prot. n. 1016  

del 30 luglio 2018 con la quale viene fissata al 30 luglio 2018  la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del personale A.T.A. triennio 2017-2020; 

• Vista la normativa vigente; 

 

DISPONE 

 

1. Sono pubblicate in data odierna al Sito Web dell’Istituto le graduatorie provvisorie  di 

Istituto di 3^ fascia A.T.A. triennio 2017-2020. 
2. Avverso le predette graduatorie i candidati potranno presentare reclamo, al Dirigente 

Scolastico della istituzione scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento, entro 10 

giorni dallo loro pubblicazione,  ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 640 del 30.08.2017.  

 

Nel medesimo termine è altresì ammessa richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 

         

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rita Emiliozzi 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


